
Aanwijzing Secretaris Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant,  

Gelet op artikel 99 van de Provinciewet;   

Besluiten: 

De heer G.H.E. Derks met ingang van 1 januari 2024 aan te wijzen als Secretaris van Gedeputeerde 

Staten van de provincie Noord-Brabant. 

’s-Hertogenbosch, 20 november 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema, 

de secretaris, 

drs. P.J. Buijtels 

Nr. 13798 

PROVINCIAAL BLAD 28 november 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2023 nr. 13798 28 november 2023 1 


